137^r – 180^v Sessiones, decreta et epistolae concilii Basilensis.

(137^r – 144^v) Sessio I – II. (137^r) *Incipiunt sessiones et decreta sacrosancte synodis (?) Basilensis per Fridericum Troschler scripte. Sessio prima. Ad omnipotentis dei gloriam, fidei catholice exaltacionem, Christianeque religionis profectum ...* (144^v) *et Petrum Bruneti, baccalaureum in decretis, canonicum Attrebacensem, notarium eiusdem ordinat et deputat etc.* – Druck: Mansi, Bd. 29, Sp. 5 – 23.

(144^v – 147^v) Epistolae Bohemorum et a Bohemos, (1432). (144^v) *Littera missiva Bohemis per nuncios synodi existens circa partes Bohemie. Universis viris ecclesiasticis, nobiles, et toto populo regni Bohemie frater Johannes Nider, prior domus Predicatorum Basiliensium, et frater Johannes de Mülebrün, ordinis Cisterciensis ... pacem ... optatis. Et cupite rei queque exspectacio aliquid ex mora pene contineat ...* (147^v) *Datum feria quarta post diem beati Mathie apostoli domini, anno domini millesimo quadragentesimo tricesimosecundo etc. Magistri civium, consules et scabini civitatis Pragensis, nec non magnates, nobiles, barones ac capitanei exercituum et communitatum regni Boemie eciam marchionatus Marovie (!) etc.* – Druck: Mansi, Bd. 29, Sp. 441 – 443; Sp. 633 – 634; Sp. 634; Bd. 30, Sp. 234 – 235; Bd. 29, Sp. 632 – 633; Sp. 644 – 645. Parallelüberlieferung (146^r – 146^v): Klosterneuburg, Stiftsbibliothek, 637A, Nr. 3, 87.

(147^v – 149^v) Sessio III. (147^v) *Sequitur tertia sessio. Decreta sacri concilii pronunciata in tertia sessione, Die Martis xxix Aprilis anno 1432 celebrata etc.* (148^r) *3^a sessio. Sacrosancta generalis synodus Basiliensis ... Olim sacrum Constantiense concilium volens futuris ecclesie necessitatibus providere ...* (149^v) *Datum Basilie in sessione publica ... sub anno a nativitate domini millesimo cccc xxxii, indictione x^a Die vero Martis xxix mensis Aprilis, presentibus notariis et scribis dicte sancte synodi s.* – Druck: Mansi, Bd. 29, Sp. 23 – 27.

(149^v – 151^r) Epistola episcopi Lugdunensis et epistola episcopi Lausanensis. (149^v) *Secuntur modo litere usque ad 4^{tum} sessionem et alia etc. Reverendissimis in Christo patribus et dominis ... Reverendissimi patres et domini mei honorandissimi, humillima recommendatione premissa ...* (151^r) *et feliciter eam valere. Petrestisse (!) die xxviii Aprilis. Archiepiscopus. Vestra integra merite A. et comes Lugdunensis.* – Druck: Mansi, Bd. 29, Sp. 611 – 612 und Sp. 634 – 637.

(151^v – 154^r) Advisamenta conventis Bituricensis anno 1431. (151^v) *Advisamenta prolocuta per dominos prelatos et alios clerum regni Francie et dalphinatus representantes, qui Bituris convenerunt ad mandatum domini nostri regis, die xxvi Februarii, m^o cccc^o xxxi^o more Gallicano ... In primis, quod attentis heresibus Boemorum ...* (154^r) *et amplius gravabuntur prelati ex accessu ad concilium generale etc.* – Druck: Mansi, Bd. 29, Sp. 401 – 406.

(154^r – 156^r) Epistola missa regi Franciae, epistola ad consiliarios regis Franciae, epistola ad dominum de Tremollia, epistola ad archiepiscopum Rhemensem et epistola ad archiepiscopum Lugdunensem, 9. Mai 1432. (154^r) *Sequitur litera regi Francie.*

Sacrosancta generalis synodus Basiliensis etc. Christianissimo principi et serenissimo domino, domino regi Francie, salutem et omnipotentis dei benedictionem. Pro quam piis et populo Christiano necessariis causis hoc sacrum concilium congregatum sit ... (156^r) *Valete feliciter. Basilee ut supra etc.* – Druck: Mansi, Bd. 29, Sp. 418 – 422.

(156^v – 159^r) Sessio IV, decreta et epistolae. (156^v) *Sessio quarta celebrata die xx.^a Junii in ecclesia maiori Basiliensi anno etc xxxii. Sacrosancta etc. Ad providencie spectat officium ...* (159^r) *Datum in sessione publica eiusdem sancte synodi ... xii kalendas Julii anno a nativitate domini m^occccxxxii etc. Sequitur sessio quinta etc.* – Druck: Mansi, Bd. 29, Sp. 32 – 34; Sp. 34 – 36; Sp. 30 – 32.

(159^r – 168^r) Sessio V – X. (159^r) *Decreta quinde sessionis pronuntiata Die Sabbati nona Augusti anni m^occccxxxii etc.* (159^v) *5a sessio etc. Sacrosancta generalis synodis Basiliensis ... considerans quod ipsa inter alia fructuosa opera ad hereses extirpandum ...* (168^r) *et procuratores pecierunt a nobis notariis presentibus etc. Instrumentum vel instrumenta vide confici etc.* – Druck: Mansi Bd. 29, Sp. 36 – 52.

(168^r – 170^r) *Facultates et memoriale Eugenii Papae IV.* (168^r) *Facultas domini Eugenii data oratoribus suis ad Basileam. Eugenius episcopus servus servorum dei, dilectio filio magistro Johanni de Mella ... ac venerabili fratri Cristofero, episcopo Corniensi ... nec non dilectis filiis Ludedeuco (!), sancte Justine Paduensis, et Nicolao, sancte Marie de Moniacis ... monasteriorum abbatibus ... salutem ... Nulla maior cura testis est ...* (170^r) *Datum Rome apud sanctum Petrum anno incarnationis dominicae millesimo quadringentesimo tricesimo secundo iii kalendas Februarii pontificatus nostri anno secundo. Hec copia oblata fuit ... per magistrum Carnelium de Planqua, nomine dominorum oratorum, domini pape mcccc xxxiii die decima Marcii etc.* – Zu (168^r – 168^v) vgl. Mansi, Bd. 30, Sp. 510; (168^v – 170^r) Druck: Mansi, Bd. 30, Sp. 508 – 509 und Sp. 512; Parallelüberlieferung (fol. 168^v – 168^v): Wien, ÖNB, Cod. Ser. n. 355, fol. 183^r; Klosterneuburg, Stiftsbibliothek, 637B, Nr. 1, 16.

(170^v – 180^v) Sessio XI – XIII. (170^v) *Sessio undecima. Sessio undecima celebrata xxvii mensis Aprilis. Sacrosancta generalis synodis Basiliensis ... Quoniam frequens generalium conciliorum celebratio ...* (180^v) *et pro nullis penitus habeantur. Datum Basilee anno domini etc. ut supra etc.* – Text endet mit dem *Decretum Publicum* der Sessio tredecima vom 10. September 1433. – Druck: Mansi, Bd. 29, Sp. 52 – 71.